

Årsredovisning

VV Bygg i Umeå AB

559205-3333

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Umeå 2024-07-30

Vaidas Gavrilcikas, Verkställande direktör

Årsredovisning

VV Bygg i Umeå AB

559205-3333

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggnadsrörelse samt därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1905-1912
Nettoomsättning	1 582	2 691	2 753	2 881	3 282
Resultat efter finansiella poster	-26	29	214	-81	126
Soliditet %	33	58	52	28	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en minskning av kundorder, vilken avmattning i ekonomin i den svenska byggsektorn.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	204 447	23 024	277 471
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		23 024	-23 024	0
Differens		-4		-4
Årets resultat			-47 736	-47 736
Belopp vid årets utgång	50 000	227 467	-47 736	229 731

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	227 467
Årets resultat	-47 736
<i>Summa</i>	179 731

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	179 731
<i>Summa</i>	179 731

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 582 024	2 691 015
Övriga rörelseintäkter	3 713	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 585 737	2 691 015
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-955 408	-2 214 604
Övriga externa kostnader	-530 320	-447 448
Personalkostnader	-125 523	–
Övriga rörelsekostnader	-39	–
Summa rörelsekostnader	-1 611 290	-2 662 052
Rörelseresultat	-25 553	28 963
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	712	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-701	–
Summa finansiella poster	11	32
Resultat efter finansiella poster	-25 542	28 995
Resultat före skatt	-25 542	28 995
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 194	-5 971
Årets resultat	-47 736	23 024

2024121804505

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	27	–
<i>Summa varulager m.m.</i>	27	–
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	491 950	–
Övriga fordringar	27 072	29 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	76 297	316 534
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	595 319	345 996
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	108 103	129 851
<i>Summa kassa och bank</i>	108 103	129 851
Summa omsättningstillgångar	703 449	475 847
SUMMA TILLGÅNGAR	703 449	475 847

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	227 467	204 447
Årets resultat	-47 736	23 024
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>179 731</i>	<i>227 471</i>
Summa eget kapital	229 731	277 471
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	149 909	—
Skatteskulder	22 194	—
Övriga skulder	278 401	101 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 214	96 968
Summa kortfristiga skulder	473 718	198 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	703 449	475 847

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marius Buivydas, Contus Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Umeå 2024-07-30



Vaidas Gavrilcikas
Verkställande direktör



Vaidas Gavrilcikas
Styrelseledamot